
Technicky zajišťuje atletický oddíl TJ Jiskra Litomyšl
Pořadatel

4.8.2018
Datum

Litomyšl (Městský stadión Černá hora)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Kozák Tomáš

Startují

Technická ustanovení
Disciplína víceboje: sprinterský trojboj mužů a žen

Vypsaná disciplína s odměnou: koule mužů, výška mužů a 5 nejlepších výkonů podle Maďarských tabulek.

Základní výšku ve skoku vysokém určí pořadatel závodů podle výkonnosti.

Soutěž v hodu kladivem proběhme na tréninkové ploše  s max.dopadem 65 m !!  
 

Závodní kancelář je otevřena v tribuně stadiónu od 13 hodin
Závodní kancelář

Startovné
100,-Kč za každý přihlášený start, 150,-Kč za sprintérský trojboj. Úhrada při prezentaci nejpozdějí hodinu
před startem disciplíny. Při přihlášení na místě bude účtováno 150,-Kč za každý start a 200,-Kč za
sprintérský trojboj

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz) od 30.7.2018 do 3.8.2018 20:00 hod. nebo
na místě od 13 do 15 hod. v závodní kanceláři

Letní mítink VC Litomyšle 

Soutěže

Startují všechny kategorie mužů a žen s nářadím určeným pro jednotlivé kategorie

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
NE

Muži 100 m, 200 m, 1 míle, výška, koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 7,26kg, oštěp 
800g, sprint. tr

Ženy 100 m, 200 m, 1 míle, výška, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, sprint. tr

Startují muži a ženy všech 
ročníků.

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Rozcvičování
Přilehlý travnatý prostor, umělá tráva nad stadiónem

Kontrola náčiní
Ve skladu nářadí v tribuně stadiónu

Šatny
Volně přístupné v prostorách tribuny stadiónu

Časový pořad

Čas Disciplíny

16:00 kladivo 4kg Ž  kladivo 7,26kg M  sprint. tr M  

16:15 sprint. tr Ž  

16:45 100 m M  výška M  
výška Ž  

17:00 100 m Ž  koule 4kg Ž  disk 1kg Ž  disk 2kg M  

17:30 1 míle M  
1 míle Ž  

17:45 200 m M  koule 7,26kg M  oštěp 800g M  

18:00 200 m Ž  

sobota, 4.8.2018


